
公共施設概要 H23年度
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行政コスト (支出-収入)

延 べ 利 用 人 数

利 用 件 数

実 利 用 人 数

使用料の
有・無

主な用途 開館時間建物 (施設) 名 建物ごとの
部屋 (機能) 名

施
設
デ
ー
タ

他の部屋 (機能) 数 ：

会議･集会大会議室 8:30 ～ 21:30 有

会議･集会和室 8:30 ～ 21:30 有

集会図書相談コーナー 8:30 ～ 21:30 有

講演会・集会大ホール今治市伯方開発総合セ
ンター

8:30 有～ 21:30

バリアフリー
対応実施の有無

敷地面積
(㎡)

避難場所
指定の有無

耐用年数

階層

経過年数
(建設年月日)

設置目的 (根拠条例等)

2．文教施設 15．公民館・住民センター

1人当たりコスト
(支出/単位)

1単位当たりコスト
(支出/単位)

　地域の活性化を推進し、住民の福祉の増進と文化の向上を図ることを目
的とする。
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1,796

250,746

15,400

15,797

397

8,795

63

1,854

278,645

16,840

17,276

436

9,318

62

他の部屋 (機能) 数 ：

他の建物 (施設) 数 ：

単位

単位

今治市伯方町叶浦甲1668番地30 

(延べ利用人数)

(使用回数)

0

7

50年

2階建て

施設コード

施設分類 施設グループ

施設の運営方法

無

5,244.82

平成23年度平成22年度平成21年度
利
用
状
況

建
物
土
地
デ
ー
タ

主体構造

施設名

管理担当課

所在地

運
営
コ
ス
ト

15028

社会教育課教育委員会事務局

(1986/09/30)
有

26年

3,404.18

今治市伯方開発総合センター

１．施設概要 ２．施設写真

(今治市開発総合センター条例・管理規則)

直営

鉄骨鉄筋コンク
リート造

延床面積

(㎡)



老朽度

行政コスト利用状況 Ｅ

Ｄ

Ａ

Ｄ

指標 (名)

行政コスト

老朽度

利用状況

レベル

1

3

3

観点別評価結果 総合評価

代替性

有効性

効率性

PR性

総合評価 (観点別評価)

観点

Ｄ

総合評価コメント

施設の用途変更を含め市が保有する必要性があるかを検証し、施設の設置目的や財産の用途の変更など、有効活
用策を検討すべき施設

(備考) 空欄となっている項目については、該当するデータがない、または現在データの集計・把握をしておりません。

       なお、各項目の施設の詳細データにつきましては、施設詳細にてご確認ください。

３．指標
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行 政 コ ス ト

老 朽 度

利 用 状 況

レベル

指標

古い　　　　　⇔　　　　新しい

少ない　　　　⇔　　　　　多い

負担が大きい　⇔　負担が小さい


